

ALOTT A/S

Sankt Jørgens Gade 18
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2016

Flemming Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALOTT A/S

Sankt Jørgens Gade 18

6400 Sønderborg

Telefonnummer: 74421188

e-mailadresse: joan@alott.dk

CVR-nr: 36938137

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank

Perlegade 24

6400 Sønderborg

Andorra

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som rejsearrangør og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015 udgjorde efter skat 156 t.kr. hvilket bestyrelsen anser for tilfredsstillende. Der er i årsrapporten foretaget en korrektion af forudbetalinger fra kunder på 588 t.kr som er bogført over egnekapitalen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Fravalgt revision

Bestyrelsen har indstillet til generalforsamlingen, at der fremover fravælges revision.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.329.877
Personaleomkostninger	1	-1.920.591
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-182.188
Resultat af ordinær primær drift		227.098
Øvrige finansielle omkostninger		-10.864
Ordinært resultat før skat		216.234
Skat af årets resultat		-59.407
Årets resultat		156.827
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		230.000
Overført fra (til) reservefond		-73.173
I alt		156.827

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill		1.260.000
Immaterielle aktiver i alt	3	1.260.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.063
Materielle aktiver i alt	4	184.063
Deposita		69.450
Finansielle aktiver i alt		69.450
Langfristede aktiver i alt		1.513.513
Periodeafgrænsningsposter		1.096.279
Tilgodehavender i alt		1.096.279
Likvide beholdninger		1.570.474
Kortfristede aktiver i alt		2.666.753
Aktiver i alt		4.180.266

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000
Overkurs ved emission		360.881
Egenkapital i alt		860.881
Udskudt skat		312.923
Langfristede forpligtelser i alt		312.923
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		2.693.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.000
Skyldig selskabsskat		87.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ...		183.969
Kortfristede forpligtelser i alt		3.006.462
Forpligtelser i alt		3.319.385
Passiver i alt		4.180.266

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.022.551	0	1.522.551
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl		-588.497		-588.497
Betalt udbytte		-230.000		-230.000
Overført fra overkurs ved emission		156.827		156.827
Egenkapital, ultimo	500.000	360.881	0	860.881

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	1.704.075
Pensionsbidrag	72.885
Andre omkostninger til social sikring	143.631
	<u>1.920.591</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015
	kr.
Goodwill	140.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.188
	<u>182.188</u>

3. Immaterielle aktiver i alt

	Goodwill.
	kr.
Kostpris primo	1.400.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.400.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-140.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-140.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.260.000</u>

4. Materielle aktiver i alt

	Driftsmidler
	kr.
Kostpris primo	200.000
Tilgang	26.250
Afgang	0
Kostpris ultimo	226.250
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-42.188
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-42.188
Regnskabsmæssig værdi ultimo	184.063

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgaranti overfor Rejsegarantifonden med kr. 750.000,00 og overfor Billetkontoret med kr. 100.000,00.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Joan Lott Carlsen, Sunquistgade 5, 6400 Sønderborg